Câmara Municipal de Pouso Alegre
Av. São Francisco, Nº 320 – Primavera, Pouso Alegre/MG, CEP: 37552-030

Whatsapp: (35) 98707-7946 / Fixo: (35) 3429-6542
E-mail: vereadoraliviamacedo@gmail.com

OFÍCIO Nº 061/2025

À Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Inclusão de Vereador como coautor no Requerimento nº 086/2025

 Prezados(as),

 Solicito, por meio deste ofício, a inclusão do nome do Vereador Leandro Morais

como coautor do Requerimento nº 086/2025, já protocolado nesta Casa Legislativa.

 A referida inclusão tem como objetivo registrar formalmente o apoio do vereador à

matéria tratada no requerimento, garantindo a devida representatividade e transparência

quanto à autoria da proposição.

 Atenciosamente,

Lívia Macedo

Vereadora – Câmara Municipal de Pouso Alegre

mailto:vereadoraliviamacedo@gmail.com

		2025-06-17T15:38:56-0300
	LIVIA SILVA MACEDO:11067405640